Portable Work Station Model No. BMC001 Repair Sheet. Poste de travail portatif Numéro de modèle BMC001 Feuille de réparation

Save this PDF as:
 WORD  PNG  TXT  JPG

Tamaño: px
Comenzar la demostración a partir de la página:

Download "Portable Work Station Model No. BMC001 Repair Sheet. Poste de travail portatif Numéro de modèle BMC001 Feuille de réparation"

Transcripción

1 Portable Work Station Model No. Repair Sheet Poste de travail portatif Numéro de modèle Feuille de réparation Estación de trabajo portátil Número de modelo Listas de piezas de repuesto (REV:01) OWT INDUSTRIES, INC. P.O. Box 35, Highway 8 Pickens, SC

2 R 2

3 KEY P/N DESCRIPTION QTY KEY P/N DESCRIPTION QTY Operation/Instruction Label Jaw Stud Cover Plate Jaw Switch Jaw Assembly Switch Retainer Jaw Backing Wire Link Lock Nut (M6 x 6 mm) Slider Jaw Lock Slider Retainer Spring Washer (M6) Screw (M4 x 24 mm, Pan Hd.) Washer (M6) Screw (M4 x mm, Pan Hd.) Washer (M8) Spacer Pawl Pin Rear Lock/Unlock Label Spring Guide Bolt (M6 x 16 mm, Carriage) Washer (M4) Nut (M4, Flange Hd.) Spring Lock Pawl Pin Swivel Screw (M6 x 16 mm, Soc. Hd.) E-Clip (3.2 mm) Lock Pawl Nut (M6, Hex) Bolt (M6 x 55 mm, Carriage) Bolt (M6 x 15 mm, Hex Hd.) Bolt (M8 x 42 mm, Hex Hd.) Screw (M4 x 10 mm, Pan Hd.) Lock Shaft Bolt (M8 x 50 mm, Hex Hd.) Bolt (M6 x 30 mm, Hex Hd.) Main Body Assembly Spring Washer Rubber Foot Spring Plug Spring Sleeve Bolt (M12 x 62 mm, Special) Rear Pivot Spacer Washer (12.5 mm, Special) Drive Pawl Roll Pin Warning Label C-Clip (9 mm) Sliding Cover Drive Pawl Teeth Fixed Jaws Bolt (M6 x 16 mm, Soc. Hd.) Spring Return Spring Assembly Spring Drive Pawl Spring Ball Drive Pawl Retainer End Cap Drive Pawl Pivot Pin... 1 KEY P/N DESCRIPTION QTY Washer (15.5 mm, Special) Nut (M12. Special) Arm Assembly Lock Shaft Spacer Lock Nut (M8) Pedal Assembly Data Label Left Leg Assembly Left Front Foot Screw (M5 x 16 mm, Pan Hd.) Screw (M3.5 x 6 mm) Right Leg Assembly Right Front Foot Leg Latch Base Leg Latch Lock Nut (M6 x 7.2 mm) Rear Leg End Cap Knob (M6) Rear Leg Rear Foot Slider Housing Lock Washer Logo Label... 2 NOT SHOWN: Operators Manual

4 PIÈCE RÉF DESCRIPTION QTÉ PIÈCE RÉF DESCRIPTION QTÉ Étiquette d'instructions Plaque de couverture Interrupteur Retenue de interrupteur Fil d'articulation Glisse Retenue de glisse Vis (M4 x 24 mm, à tête cyl. large) Vis (M4 x mm, à tête cyl. large) Goupille de griffe d'entretoise Guide à ressort Rondelle (M4) Ressort Pivotante Agrafe en E (3.2 mm) Écrou (M6, hex.) Boulon (M6 x 15 mm, six pans) Vis (M4 x 10 mm, à tête cyl. large) Boulon (M8 x 50 mm, six pans) Ensemble de cadre principal Pied en caoutchouc Fiche Boulon (M12 x 62 mm, spéciale) Rondelle (12.5 mm,spéciale) Étiquette d'avertissement Couvercle coulissante Mors du fixe Ressort Ressort Bille Capuchon d'extrémité Mâchoires de goujon Mâchoires Ensemble de mâchoires Doublure mâchoires Écrou frein (M6 x 6 mm) Mâchoires de blocage Rondelle élastique (M6) Rondelle (M6) Rondelle (M8) Étiquette arrière de verrouillage / déverrouiller Boulon à collet carré (M6 x 16 mm) Écrou (M4, tête flasque) Griffe de verrouillage de la goupille Vis (M6 x 16 mm, à tête creuse) Griffe de verrouillage Boulon à collet carré (M6 x 55 mm) Boulon (M8 x 42 mm, six pans) Axe de verrouillage Boulon (M6 x 30 mm, six pans) Ressort de rondelle Ressort Manchon de ressort Pivot de arrière d'entretoise Goupille cylindrique de griffe d entraînement Agrafe en C (9 mm) Dents de ressort de rappel Boulon (M6 x 16 mm, tête creuse) Ensemble de ressort de rappel Ressort de griffe d entraînement Retenue de griffe d entraînement... 1 PIÈCE RÉF DESCRIPTION QTÉ Broche de pivot de griffe d entraînement Rondelle (15.5 mm, spéciale) Écrou (M12, spéciale) Ensemble bras Axe de verrouillage d'entretoise Écrou frein (M8) Ensemble pédale Étiquette de données Ensemble de gauche pied Cadre principal de support (LH) Vis (M5 x 16 mm,à tête cyl. large) Vis (M3.5 x 6 mm) Ensemble de montant droit Cadre principal de support (RH) Base de montant de loquet Montant de loquet Écrou frein (M6 x 7.2 mm) Capuchon d'extrémité de montant arrière Bouton (M6) Montant arrière Pied arrière Glisse de boîtier Rondelle frein Étiquette de logo... 2 PAS ILLUSTRÉ: Manuel d'utilisation

5 REF. N/P DESCRIPCIÓN CANT. REF. N/P DESCRIPCIÓN CANT Etiqueta de funcionamiento Placa tapa Interruptor Retén de interruptor Alambre de la articulación Corredera Retencíon de corredera Tornillo (M4 x 24 mm, cab. cil.) Tornillo (M4 x mm, cab. cil.) Pasador de trinquete del separador Guía de resorte Arandela (M4) Resorte Giratoria Clip E (3.2 mm) Tuerca (M6, hex.) Perno (M6 x 15 mm, cab. hex.) Tornillo (M4 x 10 mm, cab. cil.) Perno (M8 x 50 mm, cab. hex.) Conjunto del armazón principal Pie de goma Clavija Perno (M12 x 62 mm, especial) Arandela (12.5 mm, especial) Etiqueta de advertencia Cubierta deslizable Mordazas del fijo Resorte Resorte Bola Tapa extremo Mordazas de vástago Mordazas Conjunto de mordazas Espaldar de mordazas Tuerca de seguridad (M6 x 6 mm) Mordazas de seguridad Arandela elástica (M6) Arandela (M6) Arandela (M8) Etiqueta posterior de asegurar / desbloquear Perno de carrocería (M6 x 16 mm) Tuerca (M4, cab. brida) Bloqueo del Trinquete de pasador Tornillo (M6 x 16 mm, cabeza hueca) Trinquete de bloqueo Perno de carrocería (M6 x 55 mm) Perno (M8 x 42 mm, cab. hex.) Eje de fijación Perno (M6 x 30 mm, cab. hex.) Resorte de arandela Resorte Manga de la resorte Pivote trasera del separador Pasador cilíndrico de trinquete de impulsión Clip C (9 mm) Dientes de trinquete de impulsión Perno (M6 x 16 mm, cabeza hueca) Conjunto de resorte de retorno Resorte de trinquete de impulsión... 1 REF. N/P DESCRIPCIÓN CANT Retén de trinquete de impulsión Pasador de trinquete de impulsión Arandela (15.5 mm, especial) Tuerca (M12, especial) Conjunto del brazo Eje de fijación del separador Tuerca de seguridad (M8) Conjunto del pedal Etiqueta de datos Conjunto del izquierda pie Armazón principal de soporte (LH) Tornillo (M5 x 16 mm, cab. cil.) Tornillo (M3.5 x 6 mm) Conjunto de pata derecha Armazón principal de soporte (RH) Base de pata de broche Pata de broche Tuerca de seguridad (M6 x 7.2 mm) Tapa extremo de pata posterior Perilla (M6) Pata posterior Pie posterior Corredera de la alojamiento Arandela de fijación Etiqueta del logotipo... 2 NO SE ILUSTRA: Manual del operador

BM PSI Pressure Washer Replacement Parts List. BM80917 Nettoyeur haute pression de 4000 psi Lista de piezas de repuesto

BM PSI Pressure Washer Replacement Parts List. BM80917 Nettoyeur haute pression de 4000 psi Lista de piezas de repuesto R BM80917 4000 PSI Pressure Washer Replacement Parts List BM80917 Nettoyeur haute pression de 4000 psi Lista de piezas de repuesto BM80917 Lavadora a presión de 4000 psi Lista de piezas de repuesto 987000-492

Más detalles

RIDGID FINISH STAPLER MODEL NO. R150FSA REPAIR SHEET RIDGID AGRAFEUSE DE FINITION NO. DE MODÈLE R150FSA FEUILLE DE RÉPARATION

RIDGID FINISH STAPLER MODEL NO. R150FSA REPAIR SHEET RIDGID AGRAFEUSE DE FINITION NO. DE MODÈLE R150FSA FEUILLE DE RÉPARATION RIDGID FINISH STAPLER MODEL NO. R1FSA REPAIR SHEET RIDGID AGRAFEUSE DE FINITION NO. DE MODÈLE R1FSA FEUILLE DE RÉPARATION RIDGID GRAPADORA DE ACABADO MODELO R1FSA LISTAS DE PIEZAS DE REPUESTO R1FSA 2 1

Más detalles

Electric Pressure Washer Model No. HU80220 Replacement Parts List. Lavadora de presión a eléctrica Modelo Núm. HU80220 Lista de piezas de repuesto

Electric Pressure Washer Model No. HU80220 Replacement Parts List. Lavadora de presión a eléctrica Modelo Núm. HU80220 Lista de piezas de repuesto Electric Pressure Washer Model No. HU80220 Replacement Parts List Lavadora de presión a eléctrica Modelo Núm. HU80220 Lista de piezas de repuesto 987000-88 -18-10 (REV:0) TECHTRONIC INDUSTRIES NORTH AMERICA,

Más detalles

RIDGID 12 in. Sliding Compound Miter Saw Model No. R4221 Repair Sheet

RIDGID 12 in. Sliding Compound Miter Saw Model No. R4221 Repair Sheet RIDGID 12 in. Sliding Compound Miter Saw Model No. R4221 Repair Sheet RIDGID Scie à onglets combinés coulissante de 305 mm (12 po) No. de modèle R4221 Feuille de réparation RIDGID Sierra ingleteadora compuesta

Más detalles

RYOBI PRESSURE WASHER MODEL NO. RY80940B REPLACEMENT PARTS LIST RYOBI NETTOYEUR HAUTE PRESSION NO. DE MODÈLE RY80940B LISTE DES PIÈCES DE RECHANGE

RYOBI PRESSURE WASHER MODEL NO. RY80940B REPLACEMENT PARTS LIST RYOBI NETTOYEUR HAUTE PRESSION NO. DE MODÈLE RY80940B LISTE DES PIÈCES DE RECHANGE RYOBI PRESSURE WASHER MODEL NO. RY80940B REPLACEMENT PARTS LIST RYOBI NETTOYEUR HAUTE PRESSION NO. DE MODÈLE RY80940B LISTE DES PIÈCES DE RECHANGE RYOBI LAVADORA A PRESIÓN MODELO NO. RY80940B LISTA DE

Más detalles

FOOT OPERATED IMPULSE SEALER H-86, H-87, H-89. Para Español, vea páginas 3-4. Pour le français, consulter les pages 5-6.

FOOT OPERATED IMPULSE SEALER H-86, H-87, H-89. Para Español, vea páginas 3-4. Pour le français, consulter les pages 5-6. FOOT OPERATED IMPULSE SEALER H-86, H-87, H-89 Para Español, vea páginas 3-4. Pour le français, consulter les pages 5-6. 10 1 2 9 3 15 5 4 20 11 8 14 13 16 17 12 18 6 19 7 PAGE 1 OF 6 FOOT OPERATED IMPULSE

Más detalles

Mobile Floor Crane. Form No. 100568. Parts List for: 014-00071B 61146 1819 D-01001AA. Sheet No. 1 of 1

Mobile Floor Crane. Form No. 100568. Parts List for: 014-00071B 61146 1819 D-01001AA. Sheet No. 1 of 1 655 Eisenhower Drive Owatonna, MN 55060 USA Phone: (507) 455-7000 Tech. Serv.: (800) 533-6127 Fax: (800) 955-8329 Order Entry: (507) 533-6127 Fax: (800) 283-8665 International Sales: (507) 455-7223 Fax:

Más detalles

π H-3071 NAIL GUN 1-800-295-5510 uline.com Para Español, vea páginas 5-8. Pour le français, consulter les pages 9-12.

π H-3071 NAIL GUN 1-800-295-5510 uline.com Para Español, vea páginas 5-8. Pour le français, consulter les pages 9-12. NAIL GUN 1-0-295-5510 uline.com Para Español, vea páginas 5-8. Pour le français, consulter les pages 9-12. BOSTITCH 95-105 IN LBS. OF TORQUE (109-121 CM-KG) 3 4 1 2 16 17 125-140 IN LBS. OF TORQUE (144-161

Más detalles

RIDGID 8 Gallon Portable Air Compressor Model No. GP80150RT Repair Sheet

RIDGID 8 Gallon Portable Air Compressor Model No. GP80150RT Repair Sheet RIDGID 8 Gallon Portable Air Compressor Model No. GP80150RT Repair Sheet RIDGID Compresseur d air portable de 30,3 litres (8 gallons) No. de modèle GP80150RT Feuille de réparation RIDGID Compresor de aire

Más detalles

DESIGNATION DESCRIPTION DESIGNACIÓN

DESIGNATION DESCRIPTION DESIGNACIÓN CS999 Qté CODE_Z DESIGNATION DESCRIPTION DESIGNACIÓN 2 Z10481 PIED ARTICULE AVEC FIXATION SOL M12 X 68 PIVOTING FOOT WITH FLOOR MOUNTINGS M12 X 68 PIE ARTICULADO CON FIJACIÓN EN EL SUELO M12 X 68 1 Z11400

Más detalles

Para Español, vea páginas 4-6. Pour le français, consulter les pages 7-9. π H-1784. 1-800-295-5510 uline.com DOUBLE SCISSOR LIFT TABLE

Para Español, vea páginas 4-6. Pour le français, consulter les pages 7-9. π H-1784. 1-800-295-5510 uline.com DOUBLE SCISSOR LIFT TABLE DOUBLE SCISSOR LIFT TABLE 1-00-25-5510 uline.com Para Español, vea páginas 4-6. Pour le français, consulter les pages -. 26 2 41 2 1 25 24 22 2 2 31 32 34 33 46 4 4 23 2 35 51 1 20 21 43 3 36 3 40 3 4

Más detalles

π H-2590 HEAVY DUTY AUTOMATIC TAPE DISPENSER uline.com Para Español, vea páginas Pour le français, consulter les pages

π H-2590 HEAVY DUTY AUTOMATIC TAPE DISPENSER uline.com Para Español, vea páginas Pour le français, consulter les pages HEAVY DUTY AUTOMATIC TAPE DISPENSER Para Español, vea páginas 7-12. Pour le français, consulter les pages 13-18. SECTION 2 SECTION 1 SECTION 4 SECTION 3 SECTION 5 PAGE 1 OF 18 HEAVY DUTY AUTOMATIC TAPE

Más detalles

700 Watt Generator HG700 Series Replacement Parts List Générateur de,700 watts Série HG700 Lista de piezas de repuesto Generador 700 Watts Serie HG700 Lista de piezas de repuesto 987000-482 7-21-09 (REV:03)

Más detalles

ARIENS 5000 Watt Generator Model No. 986059 Item No. AR905011P Service Parts List

ARIENS 5000 Watt Generator Model No. 986059 Item No. AR905011P Service Parts List ARIENS 000 Watt Generator Model No. 909 Item No. AR900P Service Parts List ARIENS Générateur de 000 watts No. de modèle 909 Article no. AR900P Liste des pièces de rechange ARIENS Generador 000 Watts Modelo

Más detalles

INNOVACIONES MECANICAS, S.A. C/ CADIZ, MONCADA (Valencia) España Tel.: Fax:

INNOVACIONES MECANICAS, S.A. C/ CADIZ, MONCADA (Valencia) España Tel.: Fax: 011103/04 INNOVACIONES MECANICAS, S.A. C/ CADIZ, 4 46113 MONCADA (Valencia) España Tel.: + 34 961301246 Fax: + 34 961301250 E-mail: mail@zummo.es LISTA DE REPUESTOS PARTS LIST INNOVACIONES MECÁNICAS, S.A.

Más detalles

ARIENS 7500 Watt Generator Item No. AR907511P Mfg. No Service Parts List

ARIENS 7500 Watt Generator Item No. AR907511P Mfg. No Service Parts List ARIENS 7500 Watt Generator Item No. AR907511P Mfg. No. 090901 Service Parts List ARIENS Générateur de 7500 watts Article No. AR907511P Fabrication No. 090901 Liste des pièces de rechange ARIENS Generador

Más detalles

π H-4756 TIP AND ROLL KIT FOR 4-ROW BLEACHERS PARTS 1-800-295-5510 uline.com TOOLS NEEDED

π H-4756 TIP AND ROLL KIT FOR 4-ROW BLEACHERS PARTS 1-800-295-5510 uline.com TOOLS NEEDED π H-4756 TIP AND ROLL KIT FOR 4-ROW BLEACHERS uline.com Para Español, vea páginas 3-4. Pour le français, consulter les pages 5-6. WARNING! Due to outdoor wind hazards, bleachers with tip and roll kits,

Más detalles

&$%!#""" Catálogo de Piezas y Accesorios. Máquina Flange Remalladora PFM-4000 "*$+'&!#$%()+&! 6Z9036

&$%!# Catálogo de Piezas y Accesorios. Máquina Flange Remalladora PFM-4000 *$+'&!#$%()+&! 6Z9036 Catálogo de Piezas y Accesorios 6Z9036 &$%!#""" Máquina Flange Remalladora PFM-4000 "*$+'&!#$%()+&! 2003 Porter Internacional, Incorporated. Derechos reservados. Porter es una marca registrada de Porter

Más detalles

TRANSMISIONES Y EQUIPOS MECANICOS S.A. DE C.V. TRANSMISION MODELO 190-F CAJA DE 4 VELOCIDADES

TRANSMISIONES Y EQUIPOS MECANICOS S.A. DE C.V. TRANSMISION MODELO 190-F CAJA DE 4 VELOCIDADES TREMEC TRANSMISIONES Y EQUIPOS MECANICOS S.A. DE C.V. TRANSMISION MODELO 190-F CAJA DE 4 VELOCIDADES Catálogo de Partes de Repuestos para Transmisiones Automotrices Manuales TREMEC PLANTA Y OFICINAS GENERALES

Más detalles

π H-4709 BIG JOE ELECTRIC PALLET TRUCK 1-800-295-5510 uline.com STEERING ARM

π H-4709 BIG JOE ELECTRIC PALLET TRUCK 1-800-295-5510 uline.com STEERING ARM BIG JOE ELECTRIC PALLET TRUCK -00--0 uline.com Para Español, vea páginas -. Pour le français, consulter le pages -. STEERING ARM 0 0 PAGE OF BIG JOE ELECTRIC PALLET TRUCK -00--0 uline.com STEERING ARM

Más detalles

Sugerencias de seguridad Para su propia seguridad, consulte las instrucciones de seguridad incluidas.

Sugerencias de seguridad Para su propia seguridad, consulte las instrucciones de seguridad incluidas. ESPECIFICACIONES Modelo...TKMC-110-A Potencia...1350 W Diámetro del disco...110 mm Velocidad en vacío...12700 rpm Profundidad máximo de corte...30 mm Voltaje:...110 V / 60 Hz D e b i d o a u n p r o g

Más detalles

6,000 Watt Generator PS906025 Replacement Parts List. Générateur de 6 000 watts PS906025 Lista de piezas de repuesto

6,000 Watt Generator PS906025 Replacement Parts List. Générateur de 6 000 watts PS906025 Lista de piezas de repuesto 6,000 Watt Generator PS906025 Replacement Parts List Générateur de 6 000 watts PS906025 Lista de piezas de repuesto Generador 6 000 Watts PS906025 Lista de piezas de repuesto 988000854 11-30-12 (Rev:02)

Más detalles

HC-152 Hedge Trimmer PARTS CATALOG LISTA DE PIEZAS. HC-152 Cortaseto ECHO, INCORPORATED. 21.2 cc SERIAL NUMBER NÚMERO DE SERIE

HC-152 Hedge Trimmer PARTS CATALOG LISTA DE PIEZAS. HC-152 Cortaseto ECHO, INCORPORATED. 21.2 cc SERIAL NUMBER NÚMERO DE SERIE Accessories for ECHO products can be found at: Los accesorios para los productos ECHO se pueden encontrar en: http://www.echo-usa.com/products/accessories BULK PIPE / TUBO AL POR MAYOR 5mm black/negro

Más detalles

π H-1043 PALLET TRUCK

π H-1043 PALLET TRUCK PALLET TRUCK -00-9- uline.com For Spanish, see pages -. Para Español, vea páginas -. FRAME DIAGRAM 9 D 9 A 0 C 9 B 0 9 0 9 FRAME DIAGRAM PARTS LIST # DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO. Handle

Más detalles

Gr. I Parti di ricambio - Spare parts - Pièces de rechange - Piezas de recambios

Gr. I Parti di ricambio - Spare parts - Pièces de rechange - Piezas de recambios GR. 50006.10/200 Nastro trasversale 2 rulli erba pag. VII.2 Transverse conveyor with 2 grass removing rolls pag. VII.2 Tapis transversal 2 rouleaux herbe pag. VII.2 Banda transversal 2 rodillos hierba

Más detalles

H-3594 CLEAR-VIEW CABINET

H-3594 CLEAR-VIEW CABINET π H-35 CLEAR-VIEW CABINET 1-800-25-5510 uline.com Para Español, vea páginas -6. Pour le français, consulter les pages 7-. PRIMARY ASSEMBLY 6 2 1 7 5 8 3 PAGE 1 OF 0616 PH-35 π H-35 CLEAR-VIEW CABINET 1-800-25-5510

Más detalles

π H-2526 ZEBRA DESKTOP DUAL BARCODE PRINTER 1-800-295-5510 uline.com 14, 16 21 15, 17

π H-2526 ZEBRA DESKTOP DUAL BARCODE PRINTER 1-800-295-5510 uline.com 14, 16 21 15, 17 π H-226 ZEBRA DESKTOP DUAL BARCODE PRINTER -800-29-0 uline.com Para Español, vea páginas 3-4. Pour le français, consulter les pages -6. 2 23 3 4 22 3 6 2 0 20 8 9 3 4, 6 2, 9 PAGE OF 6 08 PH-226 π H-226

Más detalles

BARBACOA GRILL EN PIERRE VOLCANIQUE CHARCOAL GRILL

BARBACOA GRILL EN PIERRE VOLCANIQUE CHARCOAL GRILL DESPIECE TECNICO LISTE DE PIÈCES DÉTACHÉES SPARE PARTS LIST Octubre - 1997 BARBACOA GRILL EN PIERRE VOLCANIQUE CHARCOAL GRILL Modelos: BG-705 BG-710 Proyectos e Instalaciones y S.A.T. Oñati, 27 de Octubre

Más detalles

EXPLOSIONADO DE PARTES

EXPLOSIONADO DE PARTES EXPLOSIONADO DE PARTES LAVADORAS DE IMPORTACIÓN Modelo: Marca TOP FRAME ASSEMBLY Mexico S.A de C.V. 1/10 CJG R e f Marca Descripción TOP FRAME ASSEMBLY C a n t Numero de Parte 1 Back board 1 301114800241

Más detalles

Para Español, vea páginas 4-6. Pour le français, consulter les pages 7-9. π H-2805. 1-800-295-5510 uline.com CLEAR-VIEW CABINET PRIMARY ASSEMBLY

Para Español, vea páginas 4-6. Pour le français, consulter les pages 7-9. π H-2805. 1-800-295-5510 uline.com CLEAR-VIEW CABINET PRIMARY ASSEMBLY CLEAR-VIEW CABINET 1-800-295-55 uline.com Para Español, vea páginas -6. Pour le français, consulter les pages 7-9. PRIMARY ASSEMBLY 2 7 1 8 6 5 9 3 PAGE 1 OF 9 CLEAR-VIEW CABINET 1-800-295-55 uline.com

Más detalles

1 3TORNILLOS ROSCA M 0 7TRICA METRIC THREAD SCREWS VIS FILETAGE M 0 7TRIQUE

1 3TORNILLOS ROSCA M 0 7TRICA METRIC THREAD SCREWS VIS FILETAGE M 0 7TRIQUE 1 3TORNILLOS ROSCA M 0 7TRICA METRIC THREAD SCREWS VIS FILETAGE M 0 7TRIQUE DIN-84 Tornillo ranurado, cabeza cil ͺndrica Vis with cylindrical head, slotted recess Vis t Ίte cylindrique, rainur T0840306Z

Más detalles

7,000 Watt Generator BM Replacement Parts List. Générateur de watts Série BM Lista de piezas de repuesto

7,000 Watt Generator BM Replacement Parts List. Générateur de watts Série BM Lista de piezas de repuesto R 7,000 Watt Generator BM907000 Replacement Parts List Générateur de 7 000 watts Série BM907000 Lista de piezas de repuesto Generador 7 000 Watts Serie BM907000 Lista de piezas de repuesto 99000077 5-27-6

Más detalles

SIERRA CINTA BMT-168. Despiece de la maquina

SIERRA CINTA BMT-168. Despiece de la maquina SIERRA CINTA BMT-168 Despiece de la maquina Versión: mayo de 2009 Tabla 1.1 Despiece base Página 2 Tabla 1.2 Despiece arco Página 3 1 BASE 9788 36 TORNILLO HEXAGONAL M10X20 2 PLACA DE BLOQUEO PARA TRANS-

Más detalles

TRANSMISIONES Y EQUIPOS MECANICOS S.A. DE C.V. TRANSMISION MODELO TR-3550 CAJA DE 5 VELOCIDADES

TRANSMISIONES Y EQUIPOS MECANICOS S.A. DE C.V. TRANSMISION MODELO TR-3550 CAJA DE 5 VELOCIDADES 1 3TREMEC TRANSMISIONES Y EQUIPOS MECANICOS S.A. DE C.V. TRANSMISION MODELO TR-3550 CAJA DE 5 VELOCIDADES Cat logo de Partes de Repuestos para Transmisiones Automotrices Manuales S PLANTA Y OFICINAS GENERALES

Más detalles

INDICE INDICE FIG. N DESCRIPCION PAG. N FIG. N DESCRIPCION PAG. N

INDICE INDICE FIG. N DESCRIPCION PAG. N FIG. N DESCRIPCION PAG. N CATALOGO DE PARTES INDICE INDICE FIG. N DESCRIPCION PAG. N FIG. N DESCRIPCION PAG. N - INDICE GRAFICO 1 8 34 DIRECCION EJE TRASERO (2) 42 1 PUENTE TRASERO Y ENGRANAJE 9 35 CILINDRO Y CULATA 43 2 PEDAL

Más detalles

1 Spare Tire FIAT 500 A B C D F G H I CALL OUT DSCRIPTION QUANTITY A Winch Assembly 1 B Left Tire Bracket 1 C Right Tire Bracket 1 CALL OUT DSCRIPTION QUANTITY F Wheel Lock Knob 1 G Jack Kit Bag 1 H Spare

Más detalles

--REGULADOR PARA GNC ESPECIFICACIONES TECNICAS

--REGULADOR PARA GNC ESPECIFICACIONES TECNICAS --REGULADOR PARA GNC ESPECIFICACIONES TECNICAS TECNOLOGIA Y CALIDAD EN EQUIPOS DE GNC DESCRIPCIÓN: El reductor PELMAG de 2 etapas para sistemas de INYECCION SECUENCIAL GASEOSA, es un elemento diseñado

Más detalles

Oil-Lubricated Compressor Compresseur Graissé par l'huile Compresor lubricado con aceite

Oil-Lubricated Compressor Compresseur Graissé par l'huile Compresor lubricado con aceite Oil-Lubricated Compressor Compresseur Graissé par l'huile Compresor lubricado con aceite Replacement Parts List Liste de Pièces de Rechange Lista de Repuestos HL410100 15 19 11 1 6a 3 4 5 6 3 9 12 13 7

Más detalles

Catálogo motor Perkins 6PA305. Perkins engine 6PA305 catalogue 1

Catálogo motor Perkins 6PA305. Perkins engine 6PA305 catalogue 1 Catálogo motor Perkins 6PA305 Perkins engine 6PA305 catalogue 1 INDICE / INDEX BLOQUE DE CILINDROS TAPA DE CILINDROS CYLINDER BLOCK CYLINDER HEAD PAG. / PAGE N : 4 PAG. / PAGE N : 6 CIGÜEÑAL, PISTONES

Más detalles

ELECTRIC CHAIN SAW OWNER S MANUAL

ELECTRIC CHAIN SAW OWNER S MANUAL ELECTRIC CHAIN SAW OWNER S MANUAL ENGLISH MODELS EL-8: 107624-02, 107625-02, 111174-01 IMPORTANT: Read and understand this manual before assembling or operating this chain saw. Improper use of saw can

Más detalles

ASSEMBLY INSTRUCTIONS INSTRUCTIONS DE MONTAGE INSTRUCCIONES DE ENSAMBLAJE

ASSEMBLY INSTRUCTIONS INSTRUCTIONS DE MONTAGE INSTRUCCIONES DE ENSAMBLAJE an LDI Spaces Company Minneapolis, M 55428 www.safcoproducts.com ASSEMBLY ISTRUCTIOS ISTRUCTIOS DE MOTAGE ISTRUCCIOES DE ESAMBLAJE 5378 Impromptu Mobile Storage Center, Half Top Centre de stockage mobile,

Más detalles

rd 125 Y (Motor) MANUAL DE PIEZAS

rd 125 Y (Motor) MANUAL DE PIEZAS rd 125 Y (Motor) MANUAL DE PIEZAS contenido 01 Carters... 1 02 Tapa de Válvulas... 3 03 Cilindro... 4 04 Válvulas y distribución... 6 05 Cigüeñal y Pistón... 8 06 Embrague... 9 07 Caja de Cambios... 10

Más detalles

DESPIECE TECNICO. Barbacoa a gas Gas charcoal grills Charcoal á gaz Gas lavastein grills Griglie pietra lavica a gas Grelhadores de pedra lávica

DESPIECE TECNICO. Barbacoa a gas Gas charcoal grills Charcoal á gaz Gas lavastein grills Griglie pietra lavica a gas Grelhadores de pedra lávica DESPIECE TECNICO Barbacoa a gas Gas charcoal grills Charcoal á gaz Gas lavastein grills Griglie pietra lavica a gas Grelhadores de pedra lávica GAMA 900 Modelos: BG9-0 Marzo 009 March Revisado Mayo 04

Más detalles

SECTION II AAP26SEL93 INSTALLATION INSTRUCTIONS FOR SP161 UNION SPECIAL INSTRUCCIONES DE INSTALACIÓN PARA SP161 UNION SPECIAL

SECTION II AAP26SEL93 INSTALLATION INSTRUCTIONS FOR SP161 UNION SPECIAL INSTRUCCIONES DE INSTALACIÓN PARA SP161 UNION SPECIAL (770)963-7369 FAX (770)963-7641 AAP26SEL93 SECTION II AAP26SEL93 INSTALLATION INSTRUCTIONS FOR SP161 UNION SPECIAL INSTRUCCIONES DE INSTALACIÓN PARA SP161 UNION SPECIAL AAP26SEL93 ATLANTA ATTACHMENT COMPANY

Más detalles

EURAST. Cocinas / Open Cookeries. CORONA QUEMADOR 0120mm COCINA BURNER RING Cod. EURAST: Cod. IBERITAL: 43141

EURAST. Cocinas / Open Cookeries. CORONA QUEMADOR 0120mm COCINA BURNER RING Cod. EURAST: Cod. IBERITAL: 43141 Cocinas / Open Cookeries CORONA QUEMADOR 0120mm COCINA BURNER RING Cod. EURAST: 14070530 Cod. IBERITAL: 43141 CORONA QUEMADOR 0150mm COCINA BURNER RING Cod. EURAST: 14070520 Cod. IBERITAL: 43140 QUEMADOR

Más detalles

SC 33 Motobomba - Arranque y motor desde 07/04/08

SC 33 Motobomba - Arranque y motor desde 07/04/08 SC 33 Motobomba - Arranque y motor desde 07/04/08 Meccanografico RE 005145 C/C Postale 11178423 Partita IVA 00130010358 Codice Fiscale 00130010358 1 / 9 SC 33 Motobomba - Arranque y motor desde 07/04/08

Más detalles

Bronze Valves válvulas de bronce

Bronze Valves válvulas de bronce Bronze Valves válvulas de bronce INDUSTRIAL VALVES VÁLVULAS INDUSTRIALES Gate Valve - No Rising Stem Válvula de Compuerta - Vástago No Ascendente Fig. 601/602 Screwed out bonnet for size 4 Bonete roscado

Más detalles

... Rely on Us for Parts!

... Rely on Us for Parts! 136... Rely on Us for Parts! HS11-06 Motor Gear 5 Tooth HS02-29 Knife Shaft Nut HS03-9 Worm Gear Washer HS07-01 Worm Gear Thrust Washer HS08-02 Knife Shaft Worm Gear HS70R REBUILT KNIFE SHAFT ASSEMBLIES:

Más detalles

www.tricam.com 800-867-6763 7677 Equitable Drive Tricam PRECAUCIÓN: Antes de utilizar este producto, lea, comprenda y siga TODAS las instrucciones.

www.tricam.com 800-867-6763 7677 Equitable Drive Tricam PRECAUCIÓN: Antes de utilizar este producto, lea, comprenda y siga TODAS las instrucciones. SC100-D manual 1/8/08 10:6 AM Page 1 1/08 Para preguntas acerca del producto: Tricam 7677 Equitable Drive Eden Prairie, MN 55344 800-867-6763 www.tricam.com PRECAUCIÓN: Antes de utilizar este producto,

Más detalles

3,500 Watt Generator Item No. BM Mfg. No Replacement Parts List

3,500 Watt Generator Item No. BM Mfg. No Replacement Parts List R 3,500 Watt Generator Item No. BM903511 Mfg. No. 09093023 Replacement Parts List Génératrice de 3 500 watts Num. de article BM903511 Num. de fabrication 09093023 Lista de pièces de recharge Generador

Más detalles

ZAGACO L REF ZAGACOL PART # ESPANOL SECCION OASIS

ZAGACO L REF ZAGACOL PART # ESPANOL SECCION OASIS GRUPO 1: TREN DE VALVULAS ZAGACO ZAGACOL PART # ESPANOL SECCION OASIS VALVULA DE 1 JE01050005 ADMISION E0105 2200207 2 JE01050006 SELLO DE VALVULA E0105 2303090 3 JE01050007 RETENEDOR DEL E0105 2309838

Más detalles

TRANSMISIÓN MODELO CAJA DE 5 VELOCIDADES

TRANSMISIÓN MODELO CAJA DE 5 VELOCIDADES TRANSMISIÓN MODELO CAJA DE 5 VELOCIDADES INSTRUCCIONES PARA EL USO DE ESTE CATÁLOGO IDENTIFIQUE EL MODELO BÁSICO DE TRANSMISIÓN SEGÚN AÑO Y MODELO ENUNCIADOS EN EL CUADRO DE APLICACIONES. REFERENCIAS:

Más detalles

*P515-814* L/LV9000-Series. 2 All functions Todas las funciones Toutes fonctions. 1 All functions Todas las funciones Toutes fonctions

*P515-814* L/LV9000-Series. 2 All functions Todas las funciones Toutes fonctions. 1 All functions Todas las funciones Toutes fonctions *P515-814* P515-814 Knob and Rose Perilla y Embellecedor Bouton et Rosette L/LV9000-Series Installation Instructions Instrucciones de Instalación Instructions d Installation A. Lockcase and mounting screws

Más detalles

TALADRO FRESADOR BMT-465. Despiece de la maquina

TALADRO FRESADOR BMT-465. Despiece de la maquina TALADRO FRESADOR BMT-465 Despiece de la maquina Versión: mayo de 2009 Tabla 1 Esquema eléctrico FU1 FUSILBLE 600V 0,5A 30MM FU2 FU3 FUSIBLE 600V A3 KM1 CONTACTOR 24V 50/60 HZ KM2 KR RELE 24V 2P M1 MOTOR

Más detalles

JEEP WRANGLER 4 Door Top Kit

JEEP WRANGLER 4 Door Top Kit JEEP WRNGLER 4 oor Top Kit 82213651 82213652 10-16-12 65353 / 65370 Rev. 1 1 of 7 K6861654 JEEP WRNGLER 4 oor Top Kit B C E F G I J K L M 10-16-12 65353 / 65370 Rev. 1 2 of 7 K6861654 N 4X O P 8X T-30

Más detalles

CATALAGO DE P A R T E S HEVY DUTY

CATALAGO DE P A R T E S HEVY DUTY CATALAGO DE P A R T E S HEVY DUTY INDICE GENERAL Ensamblado de motor Radiador Acelerador de pie Cable de parada Tanque de combustible Sistema de engrase I Sistema de engrase II Sistema de engrase III

Más detalles

PARTS LIST LISTA DE PIEZAS

PARTS LIST LISTA DE PIEZAS PARTS LIST LISTA DE PIEZAS Quickie Turbo 80 0A7825 Copyright, August 30, 2001, Diamant Boart, Inc. Printed in U.S.A. 17400 West 119 th Street Olathe, Kansas 66061, USA Customer Service... 800-288-5040

Más detalles

With Flange: 1/2" Copper pipe stub-out length from finished wall surface

With Flange: 1/2 Copper pipe stub-out length from finished wall surface Stub out length for tub spouts (measured from finished wall surface) With Flange: 1/2" Copper pipe stub-out length from finished wall surface Without Flange: 1/2" Copper pipe stub-out length from finished

Más detalles

Manual de instalacion para Nissan D-22 Pick Up Truck Nissan Frontier Truck. Para motor: Diesel 2.5L Gasolina 2.4L

Manual de instalacion para Nissan D-22 Pick Up Truck Nissan Frontier Truck. Para motor: Diesel 2.5L Gasolina 2.4L Manual de instalacion para Nissan D-22 Pick Up Truck Nissan Frontier Truck Para motor: Diesel 2.5L Gasolina 2.4L Southeast Air Control, Inc. 4100 Chesapeake Dr., Charlotte, NC 28216 U.S.A. Tel.: 704-392-0149,

Más detalles

Illustrated Parts List

Illustrated Parts List ES26 Engine Sprayer ES26 Fumigadora Illustrated Parts List Lista de Piezas SERIAL NUMBERS / NÚMEROS DE SERIE ALL - TODOS CYLINDER / INTAKE / MUFFLER...2 CILINDRO / ADMISIÓN / SILENCIADOR CRANKCASE / ENGINE

Más detalles

CATÁLOGO DE PARTES UNICO PUMA 150

CATÁLOGO DE PARTES UNICO PUMA 150 F-1 UNICO 1 333400-5048 33350-055 GUIÑO DELANTERO IZQUIERDO left, front turning light 1 150 2 904233-0026 ARO DE GOMA " 工 " rubber ring 3 3 GB/T96.1 ARANDELA 6 washer 6 3 4 GB/T6177.1 TUERCA 6 nut 6 3

Más detalles

CATÁLOGO DE PARTES UM DTF 50 2005 REVISED 02/05/05

CATÁLOGO DE PARTES UM DTF 50 2005 REVISED 02/05/05 CATÁLOGO DE PARTES UM DTF 50 REVISED 02/05/05 ÍNDICE MOTOR BASTIDOR SECCIÓN FIG # SECCIÓN FIG # CILINDRO, CULATA DEL MOTOR E01 MOTOR, CARBURADOR, PURIFICADOR, CUBIERTA DE LA CULATA DEL MOTOR E02 CADENA,

Más detalles

Bicicleta Magnética Recumbent

Bicicleta Magnética Recumbent Bicicleta Magnética Recumbent Modelo: ARG-257 2570 R MANUAL DE USUARIO IMPORTANTE: Lea atentamente las instrucciones antes de usar este producto. Conserve este manual para referencia futura. Las especificaciones

Más detalles

Índice. Contenido. Nomenclatura 3. Especificaciones Generales 4. Transmisión Completa 5. Grupo Flecha de Entrada y Flecha Principal 6

Índice. Contenido. Nomenclatura 3. Especificaciones Generales 4. Transmisión Completa 5. Grupo Flecha de Entrada y Flecha Principal 6 Índice Contenido Pág. Nomenclatura Especificaciones Generales Transmisión Completa Grupo Flecha de Entrada y Flecha Principal Grupo Flecha Secundaria y Engrane de Reversa Grupo Caja de Transmisión 0 Grupo

Más detalles

CATALOGO DE PARTES NITROX ENGINE

CATALOGO DE PARTES NITROX ENGINE CATALOGO DE PARTES NITROX 125 - ENGINE E01 = 进气和排气系统 / AIR INLET EXHAUST SYSTEM / TREN DE VALVULAS ITEM UM Part # Spanish Quantit y OASIS 1 E01050004 VÁLVULA DE ADMISIÓN 1 2006068 2 E01050005 VÁLVULA DE

Más detalles

HERRAJES PARA PUERTAS DE PASO

HERRAJES PARA PUERTAS DE PASO ÍNDICE HERRAJES PARA PUERTAS DE PASO Sistemas de puertas correderas de paso: Válidos tanto para puertas de aluminio como de madera. 1 OVER... 613 2 PUERTAS DE PASO AMORTIGUADAS... 616 3 PUERTAS DE PASO

Más detalles

8CMH 10 (6N09) 1J6N0-200S1

8CMH 10 (6N09) 1J6N0-200S1 8CMH 0 () J6N0-00S ( ) 8CMH PARTS CATALOGUE 009 by Yamaha Motor Co., Ltd. st edition, August 009 All rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Yamaha Motor Co.,

Más detalles

CURTAIN WALL MURO CORTINA

CURTAIN WALL MURO CORTINA CURTAIN WALL MURO CORTINA Grupo Sopena STICK CURTAIN WALL MURO TAPETA MORE INFORMATION Visit our web for more information about this Series and to be able to unload the documentation in format pdf wwwgruposopenacom

Más detalles

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO APILADOR MANUAL DE UN MÁSTIL PARA 1000Kg Referencias Fecha de revisión MSA0365 08.06.2011 1. IMPORTANTE Por favor, lea, entienda y siga estas normas de seguridad e instrucciones

Más detalles

DESPIECE MÁQUINA ZAPATERO SINGER 29K REFERENCIA DESCRIPCION LOCALIZACIÓN DISPONIBILID 109132 Tornillo fleje lanzadera recambios lanz. 81952 pág 6 109133 Tornillo lanzadera recambios lanz. 81952 pág 6 11661

Más detalles

Modelos: FI-80 LAVAVAJILLAS DE CAPOTA LAVEVAISSELLES À CAPOT PASS-TROUGH DISHWASHERS DESPIECE TECNICO SPARE PARTS LIST.

Modelos: FI-80 LAVAVAJILLAS DE CAPOTA LAVEVAISSELLES À CAPOT PASS-TROUGH DISHWASHERS DESPIECE TECNICO SPARE PARTS LIST. DESPIECE TECNICO LISTE DE PIÈCES DÉTACHÉES SPARE PARTS LIST Febrero - 1997 LAVAVAJILLAS DE CAPOTA LAVEVAISSELLES À CAPOT PASS-TROUGH DISHWASHERS Modelos: FI-80 Proyectos e Instalaciones y S.A.T. Oñati,

Más detalles

Elementos Flexibles Normalizados

Elementos Flexibles Normalizados Elementos Flexibles Normalizados - Elementos básicos - Placas - Discos - Perfiles - Escuadras de sujeción - Cubos de sujeción Ref. 01020 Placas Flotantes. Ref. 01040 Ref. 01060 Ref. 01126 Ref. 01127 Placas

Más detalles

OPERATOR S MANUAL. DANGER is used to indicate a hazardous situation which, if not avoided, will result in serious injury or death.

OPERATOR S MANUAL. DANGER is used to indicate a hazardous situation which, if not avoided, will result in serious injury or death. OPERATOR S MANUAL 6-FT. WORKBENCH SAFETY DANGER is used to indicate a hazardous situation which, if not avoided, will result in serious injury or death. WARNING indicates a hazardous situation which, if

Más detalles

CILINDRO CYLINDER ISO 15552 ( ISO6431 ) VDMA 24562. Construcción / Construction. Lista de componentes / Parts list

CILINDRO CYLINDER ISO 15552 ( ISO6431 ) VDMA 24562. Construcción / Construction. Lista de componentes / Parts list CILINDRO CYLINDER ISO 15552 ( ISO6431 ) VDA 24562 R Construcción / Construction Lista de componentes / Parts list Nº Descripción / Description aterial / aterial 1 Tuerca vástago / Rod end nut Acero cincado

Más detalles

Operating Instructions

Operating Instructions Operating Instructions Series 4000 Spring Driven Hose Reels Low Pressure Model Numbers: 4400 OLP 4430 OLP 4615 OLP 4620 OLP 4420 OLP 4435 OLP 4617 OLP 4625 OLP 4425 OLP 4600 OLP Dimensions A 12 7/8 B 12

Más detalles

Descripción Description

Descripción Description 104703 Lateral Neumático Side Mount Pneumatic S5-42/6.56 (002) - (006) Descripción Description Toma de fuerza de dos piñones en toma constante, para montar bombas ISO 4 taladros. Accionamiento neumático,

Más detalles

TORO GUIA DEL USUARIO / USER S GUIDE

TORO GUIA DEL USUARIO / USER S GUIDE TORO GUIA DEL USUARIO / USER S GUIDE Introducción Esta guía contiene información importante para el correcto uso y mantenimiento de su reel. Atender estas simples recomendaciones ayudará a preservar el

Más detalles

MULTI-FUNCTIONAL COMPUTER TABLE

MULTI-FUNCTIONAL COMPUTER TABLE English MULTI-FUNCTIONAL COMPUTER TABLE ASSEMBLY INSTRUCTION IMPORTANT: Surfaces must be cleaned with a solution of a smooth soap and water, then cleared with a dry towel. Do not use solvents over surfaces

Más detalles

CARROS AÉREOS AERIAL CAM UNITS

CARROS AÉREOS AERIAL CAM UNITS TPCA 00 11.2005 CARROS AÉREOS AERIAL CAM UNITS CARROS AÉREOS AERIAL CAM UNITS T ECAPRES amplía su gama de unidades de punzonado con la línea TPCA de carros aéreos. Estos carros suspendidos son fabricados

Más detalles

REC. MESAS REFRI. PIZZA FONDO 700 MRG 2005

REC. MESAS REFRI. PIZZA FONDO 700 MRG 2005 06/12/2005 1 de 2 REC. MESAS REFRI. PIZZA FONDO 700 MRG 2005 MR70-135 MR70-180 MR70-225 MFP70-180 MFP70-225 Nº CODIGO DESCRIPCION 1 6010010006 COMPRESOR 1 1 1 6010010005 COMPRESOR 1 1 1 6010010008 COMPRESOR

Más detalles

Instruction Bulletin DANGER ENGLISH. CamMasterSwitch,Folio2 Class 9004, Type CM INTRODUCTION LUBRICATION CONTACTS

Instruction Bulletin DANGER ENGLISH. CamMasterSwitch,Folio2 Class 9004, Type CM INTRODUCTION LUBRICATION CONTACTS Instruction Bulletin CamMasterSwitch,Folio Class 900, Type CM INTRODUCTION DANGER Type CM cam master switches are designed for use with: All types of magnetic control for cranes and hoists Mill auxiliaries

Más detalles

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO TRANSPALETA INCLINADOR MANUAL Referencias Fecha de revisión MSA0405 04.10.2011 Gracias por adquirir nuestro producto. Este manual de instrucciones describe el método correcto

Más detalles

Válvulas esféricas rotativas Fisher SS-138B y SS-252B

Válvulas esféricas rotativas Fisher SS-138B y SS-252B Manual de instrucciones Válvulas SS-138B y SS-252B Válvulas esféricas rotativas Fisher SS-138B y SS-252B Introducción Este manual de instrucciones especial es un apéndice del Manual de instrucciones de

Más detalles

CAMPBELL HAUSFELD. Generators Génératrices Geradores Generadores

CAMPBELL HAUSFELD. Generators Génératrices Geradores Generadores Replacement Parts List Liste De Pièces De Rechange Lista de Peças de Reposição Manual de Instrucciones CAMPBELL HAUSFELD GN451100AC, GN501100AN,, GN503700AC, GN551100AC, GN551300AC, GN551700AC, GN551900AC,

Más detalles

FIAT PALIO / SIENA / STRADA

FIAT PALIO / SIENA / STRADA AMORTIGUADOR DELANTERO FRONT SHOCK ABSORBER 705 4 0.55 44 5.669 9 3.6 73.873 7053 4 0.55 44 5.669 9 3.6 73.873 705 7053 758 759 700 P 46760674-84944 030 gr..7 lb. SOPORTE AMORTIGUADOR DELANTERO IZQUIERDO

Más detalles

BICICLETA FIJA. Manual del Usuario FITNESS 89

BICICLETA FIJA. Manual del Usuario FITNESS 89 BICICLETA FIJA Manual del Usuario FITNESS 89 1 CONTENIDO 1. GUIA DE CUIDADOS.. 3 2. INFORMACION GENERAL.. 4 3. INSTALACION.. 5 4. NOTA..... 9 5. VISTA EXPLOTADA 10 6. LISTA DE PARTES.. 11 2 1. GUIA DE

Más detalles

MECÁNICA PRISMA, S.L. Actuadores Neumáticos Rotativos -POLIAMIDA- Rotary Pneumatic Actuators -POLYAMIDE-

MECÁNICA PRISMA, S.L. Actuadores Neumáticos Rotativos -POLIAMIDA- Rotary Pneumatic Actuators -POLYAMIDE- MECÁNICA PRISMA, S.L. Actuadores Neumáticos Rotativos -POLIAMIDA- Rotary Pneumatic Actuators -POLYAMIDE- ACTUADORES NEUMATICOS DE POLIAMIDA -INDICE- PNEUMATIC ACTUATORS IN POLYAMIDE -INDEX- GENERALIDADES

Más detalles

1400 Ticonderoga Drive TEL. (970) 420-2460

1400 Ticonderoga Drive TEL. (970) 420-2460 1400 Ticonderoga Drive TEL. (970) 420-2460 Fort Collins, CO 80525 email: info@waveeater.com PROCEDIMIENTO PARA LA INSTALACIÓN DE WaveEater 1. Piezas incluidas - # 3636 WaveEater ½ "de nylon con cubierta

Más detalles

SIERRA CINTA CY-350-SA-DI. Despiece de la maquina

SIERRA CINTA CY-350-SA-DI. Despiece de la maquina SIERRA CINTA CY-350-SA-DI Despiece de la maquina Versión: junio de 2009 Tabla 1 Despiece general Página 2 1 BASE 4173 2 CUBIERTA TRASERA DE LA BASE 4174 3 CUBIERTA FRONTAL BASE 4 MORDAZA FIJA 4614 5 BASE

Más detalles

LAPTOP DESK WITH 3 BINS MESA PARA COMPUTADORA PERSONAL CON 3 CONTENEDORES

LAPTOP DESK WITH 3 BINS MESA PARA COMPUTADORA PERSONAL CON 3 CONTENEDORES MODEL: 11222775R / MODELO: 11222775R LAPTOP DESK WITH 3 BINS MESA PARA COMPUTADORA PERSONAL CON 3 CONTENEDORES NO A B C D E F G H 1 2 3 4 5 6 7 8 9 PARTS AND HARDWARE LISTA DE PARTES Y HARDWARE TOP PANEL

Más detalles

EB7001/EB7001RH ILLUSTRATED PARTS LIST BACKPACK BLOWER SOPLADOR DE MOCHILA WARNING WARNING ADVERTENCIA ADVERTENCIA 848L5693A0 (311)

EB7001/EB7001RH ILLUSTRATED PARTS LIST BACKPACK BLOWER SOPLADOR DE MOCHILA WARNING WARNING ADVERTENCIA ADVERTENCIA 848L5693A0 (311) 848L5693A0 (311) ILLUSTRATED PARTS LIST BACKPACK BLOWER SOPLADOR DE MOCHILA EB7001/EB7001RH WARNING The engine exhaust from this product contains chemicals known to the State of California to cause cancer,

Más detalles

Extracción de la caja de cambios

Extracción de la caja de cambios Extracción de la caja de cambios 1. Desconecte la batería y desmontela junto a su bandeja de sujeción. 2. Desmonte el sistema de admisión, según construcción y diseño el procedimiento puede ser variable.

Más detalles

H-5714 3-TIER DISPLAY TABLE

H-5714 3-TIER DISPLAY TABLE H-5714 3-TIER DISPLAY TABLE 1-800-295-5510 uline.com Para Español, vea páginas 4-6. Pour le français, consulter les pages 7-9. TOOLS NEEDED Allen Wrench (Included) Phillips Screwdriver PARTS LIST Bottom

Más detalles

ASPIRADORA DE CARGADOR DE CAMIONES Manual del propietario DL1301HEU, DL1401SEEU, DL1801VEEU Accesorios

ASPIRADORA DE CARGADOR DE CAMIONES Manual del propietario DL1301HEU, DL1401SEEU, DL1801VEEU Accesorios ASPIRADORA DE CARGADOR DE CAMIONES Manual del propietario DL1301HEU, DL1401SEEU, DL1801VEEU Accesorios ENTRADA EQUIPO DE REEMPLAZO DE MANGUERA ESCAPE *EQUIPO DE MANGUERA DE ESCAPE EQUIPO DE EXTENSIÓN COLGANTE

Más detalles

(for some optional presser feet) 2 1. Raise needle and presser foot. 2. Remove the needle. 3. Loosen presser foot screw (1) and remove presser foot with shank (2), guiding it toward you and to the right.

Más detalles

Cap frame User s Guide Manuel d instructions du cadre pour casquettes Manual de instrucciones del bastidor de gorras

Cap frame User s Guide Manuel d instructions du cadre pour casquettes Manual de instrucciones del bastidor de gorras Cap frame User s Guide Manuel d instructions du cadre pour casquettes Manual de instrucciones del bastidor de gorras Table of Contents Cap frame and its accessories Preparing the mounting jig... For the

Más detalles

Bicicleta Elíptica TECHNESS SE800 Consola SM6331-67

Bicicleta Elíptica TECHNESS SE800 Consola SM6331-67 Bicicleta Elíptica TECHNESS SE800 Consola SM6331-67 Gracias por haber comprado este producto TECHNESS. Gracias por leer atentamente las instrucciones de montaje, las consignas de utilización y de seguridad

Más detalles

TRANSMISIÓN/TRANSEJE MANUAL (R151F, R151)

TRANSMISIÓN/TRANSEJE MANUAL (R151F, R151) TRANSMISION/TRANSEJE MANUAL TRANSMISIÓN/TRANSEJE MANUAL (R151F, R151) TRANSMISIÓN/TRANSEJE MANUAL (R151F, R151) COMPONENTES 1 0J9 01 R151F Clip del cubo del cojinete Conjunto del cojinete Campana del embrague

Más detalles

StrutTamer Extreme. Formulario No. 555231. Lista de partes DETAIL DETAIL DETAIL DETAIL. Lista de partes e Instrucciones de funcionamiento para: 6591

StrutTamer Extreme. Formulario No. 555231. Lista de partes DETAIL DETAIL DETAIL DETAIL. Lista de partes e Instrucciones de funcionamiento para: 6591 655 Eisenhower Drive Owatonna, MN 55060-0995 USA Teléfono: (507) 455-7000 Serv. Téc.: (800) 5-6127 Fax: (800) 955-829 Ingreso de pedidos: (800) 5-6127 Fax: (800) 28-8665 Ventas internacionales: (507) 455-722

Más detalles

2005-07 Chrysler Town & Country Van (w/stow & Go Seating) 2005-07 Dodge Caravan and Grand Caravan (w/stow & Go seating)

2005-07 Chrysler Town & Country Van (w/stow & Go Seating) 2005-07 Dodge Caravan and Grand Caravan (w/stow & Go seating) August 2008 INSTALLATION INSTRUCTIONS Rev. 1 MODEL NO. 82770 75170 APPLICATION: 2005-07 Chrysler Town & Country Van (w/stow & Go Seating) 2005-07 Dodge Caravan and Grand Caravan (w/stow & Go seating) WARNING:

Más detalles